
Архивски/И

Д бр.

Име и презиме на 

апликант
Град Бодови

4 Калин Порјазовски Скопје 5.00

7 Бојана Јанковска Скопје 5.00

43905 Ива Китановска Прилеп 5.00

46983 Алем Потурак Аеродром 5.00

50106 Никола Мирковски Куманово 5.00

6 Ѓорѓи Алексовски Скопје 4.90

45955 Емилија Ѓорѓевска Тетово 4.90

51445 Теодора Црвенкоска Долнени 4.86

50807 Трајче Мазнев Велес 4.82

50669 Иван Иванов Кратово 4.81

44860 Теона Трпковска Бутел 4.80

49802 Ана Марија Мискоска Кривогаштани 4.75

23 Бојана Ацковска Скопје 4.74

50704 Матеј Николов Градско 4.69

50986 Бојан Блажески Охрид 4.69

46718 Драгана Цимбировска Чучер Сандево 4.67

10 Дејвид Костадиновски Берово 4.66

44674 Теодора Стефановска Гази Баба 4.63

1 Давид Репац Скопје 4.58

50837 Ангел Димитриевски Карпош 4.58

51302 Зоја Постоловска Виница 4.58

49973 Емин Велија Тетово 4.50

Добитници на стипендија за ученици од средно образование кои 

реализираат наставни програми од 

угостителска - туристичка струка

во Република Северна Македонија за учебната 2021/2022 г.


